
SMLOUVA
VAE informační systémy, s.r.o.

U Staré elektrárny 2050/38
Ostrava - Slezská Ostrava

IČ:61972452

I.
Smluvní strany

l) Obchodní firma:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
č. účtu/směrný kód:

VAE informační systémy s.r.o.
U Staré elektrárny 2050/38. Ostrava-Slezská Ostrava. 710 00
61972452
CZ61972452
Raiffeisenbank, a.s.
70408001/5500

Email: vaeinfo@vaeinfo.cz
osoba oprávněná pro smluvní záležitosti:
(dále jako poskytovatel)

a

2) Organizace:

Sídlo:
IČ:
Email:

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU OSTRAVA-MORAVSKÁ
OSTRAVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Ostrčilova 19/2925. 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
75080559
podatelna.svcoo@essl.ostrava.cz

osoba oprávněná pro smluvní záležitosti:
(dále jako objednatel)

uzavírají tento

dodatek č. 2 k servisní smlouvě původního č. SIS202107,
následné oznaČení Č. SIS202303

podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
dále jen ,,Dodatek Č.2 smlouvy"

www.vaeinfo.cz
mail: vaeinfo@,vaeinfo.cz
tel.:

bankovní spojení:



II.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 30.7.2021 smlouvu, jejímž předmětem je provádění servisu
týkajícího se výpočetní techniky a softwarového vybavení objednatele.

2. Následně dne 1.2.2023 smluvní strany uzavřely dodatek č.l této smlouvy, který upravoval
Článek lV., Cena a platební podmínky.

3. výše uvedená smlouva je smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

III.
Předmět dohody

l. Smluvní strany se dohodly na tomto novém znční smlouvy, které řeší nápravu tiskové
chyby v Dodatku č.l smlouvy.

2. Původní znění textu v Dodatku Č.1 smlouvy (tj. tisková chyba v datu-roku podpisu
dodatku smlouvy):

,,V Ostravě, dne l. února 2033"

se nahrazuje/opravuje zněním

,,V Ostravě, dne 1. února 2023"

3. Obě smluvní strany dále čestně prohlašují, že byt' v Dodatku č.l smlouvy nebyla uvedena
konkrétní specifikace, od jakého data se mění ustanovení ,,Článku V., Cena a platební
podmínky", má se za to, že ke změnám došlo od data účinnost Dodatku č.l smlouvy, tj. od
1.2.2023, kdy byl tento Dodatek č.l smlouvy zveřejněn v registru smluv, s čímž obě
smluvní strany bezvýhradně souhlasí a vzájemné smluvní závazky ve smyslu Dodatku č.l
smlouvy také k tomuto datu plní.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 30.7.2021, ve znění Dodatku Č.1 smlouvy ze dne
1.2.2023 zůstávají v platnosti.

2



2. Dodatek Č.2 smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek Č.2 smlouvy před jeho podpisem
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dodatek Č.2 smlouvy bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

5, Tento dodatek Č.2 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

V Ostravě, dne 24. listopadu 2023

razítko a podpis poskytovatele razítko a podpis objednatele

VAE '"'"'""""'systémy, s.r.o,U Stare elektr:u-ny 2ť)5ů/38
/10 DO Cjst'a;'a - Siézská Ostrava

w'rí.t. "to. cz

Středisko volného času,
Ostrava-Moravská Ostrava,

příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925,702 00 Ostrava

Tel.: 596 118 610, Fax: 596 127 976
ič: 75080559

3


